1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
03-06-2011 - Nº 95

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/DG nº 043/2011
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
1693/2011,
R E S O L V E:
Art 1º Designar a Excelentíssima Desembargadora Federal do Trabalho Elza Cândida da Silveira, e a
servidora Ana Beatriz Braga Pereira, Secretária-Executiva da Escola Judicial, para participarem da
Assembleia Geral Extraordinária e reuniões de trabalho do Conselho Nacional das Escolas de Magistratura
do Trabalho – CONEMATRA, nos dias 6 e 7 de junho de 2011, na cidade de Belém-PA.
Publique-se no  Boletim Interno Eletrônico e Diário da Justiça Eletrônico.
Goiânia, 2 de junho de 2011.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao
Pregão Eletrônico nº 020/2011, PA nº 0462/2011, para registrar os preços para eventual aquisição de
minidiscos MDN-74. Vigência: 01 (um) ano a contar da data desta publicação, em 03/06/2011, cujo item foi
adjudicado da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade e preço unitário:
HBX PRODUTOS LTDA EPP, CNPJ: 10.241.413/0001-11: 01 – Minidisco MDN-74, tempo de gravação 74
minutos, marca NIPPONIC, R$ 18,00.
A especificação completa do objeto encontra-se no edital do referido pregão disponibilizada no site
www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO – RESOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 43/2011
Suspende as férias do Desembargador Gentil Pio de Oliveira no dia 31 de maio de 2011, pelo motivo que
especifica.

                    ANO V - NÚMERO 95 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
03-06-2011 - Nº 95

CERTIFICO E DOU FÉ que o Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em sessão hoje
realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Desembargador MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO, com a
presença dos Excelentíssimos Desembargadores PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO, KATHIA
MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE, ELVECIO MOURA DOS SANTOS, ELZA CÂNDIDA DA SILVA,
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA, BRENO MEDEIROS, DANIEL VIANA JÚNIOR e GERALDO
RODRIGUES DO NASCIMENTO e do Excelentíssimo Procurador do Trabalho JANUÁRIO JUSTINO
FERREIRA, consignada a ausência dos Excelentíssimos Desembargadores GENTIL PIO DE OLIVEIRA,
JÚLIO CÉSAR CARDOSO DE BRITO e PAULO SÉRGIO PIMENTA, RESOLVEU, por unanimidade,
considerar suspensas, no dia 31/05/2011, as férias do Excelentíssimo Desembargador GENTIL PIO DE
OLIVEIRA, em virtude da participação de Sua Excelência como Presidente de Mesa no 2º Painel no I
ENCONTRO GOIANO DE DIREITO DESPORTIVO, organizado pelo Grupo de Estudo de Direito
Desportivo Trabalhista e pela PUC/GO, devendo esse dia ser fruído oportunamente, a critério do
magistrado.
Publique-se.
Sala de Sessões, ao 1º dia do mês de junho de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Goiamy Póvoa
Secretário

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 44/2011
Suspende as férias do Desembargador Júlio César Cardoso de Brito nos dias 30 e 31 de maio de 2011,
pelo motivo que especifica.
CERTIFICO E DOU FÉ que o Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, em sessão hoje
realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Desembargador MÁRIO SÉRGIO BOTTAZZO, com a
presença dos Excelentíssimos Desembargadores PLATON TEIXEIRA DE AZEVEDO FILHO, KATHIA
MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE, ELVECIO MOURA DOS SANTOS, ELZA CÂNDIDA DA SILVA,
ALDON DO VALE ALVES TAGLIALEGNA, BRENO MEDEIROS, DANIEL VIANA JÚNIOR e GERALDO
RODRIGUES DO NASCIMENTO e do Excelentíssimo Procurador do Trabalho JANUÁRIO JUSTINO
FERREIRA, consignada a ausência dos Excelentíssimos Desembargadores GENTIL PIO DE OLIVEIRA,
JÚLIO CÉSAR CARDOSO DE BRITO e PAULO SÉRGIO PIMENTA, RESOLVEU, por unanimidade,
considerar suspensas, nos dias 30 e 31/05/2011, as férias do Excelentíssimo Desembargador JÚLIO
CÉSAR CARDOSO DE BRITO, em virtude da participação de Sua Excelência na COORDENAÇÃO
CIENTÍFICA do I ENCONTRO GOIANO DE DIREITO DESPORTIVO, organizado pelo Grupo de Estudo de
Direito Desportivo Trabalhista e pela PUC/GO, devendo esses dias ser fruídos oportunamente, a critério do
magistrado.
Publique-se.
Sala de Sessões, ao 1º dia do mês de junho de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Goiamy Póvoa
Secretário

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-06-03T17:27:29-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576